

Lars Valentin Holding ApS

c/o Rota A/S, Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 21 12 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Lars Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Valentin Holding ApS
c/o Rota A/S
Vesterlundvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 21 12 17 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Valentin

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i ROTA A/S, Herlev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398.509 mod 85.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.324	-4.450
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.426.291	213.261
Andre finansielle indtægter	144	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.456	-159.724
Resultat før skat	1.390.655	49.087
2 Skat af årets resultat	7.854	36.124
Årets resultat	1.398.509	85.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.141	123.973
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	275.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.662
Disponeret i alt	1.398.509	85.211

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.529.724</u>	<u>3.192.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.529.724</u>	<u>3.192.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.529.724</u>	<u>3.192.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.709	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.876</u>	<u>216.124</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.585</u>	<u>216.124</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177</u>	<u>351</u>
	Værdipapirer i alt	<u>177</u>	<u>351</u>
	Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.802</u>	<u>216.670</u>
	Aktiver i alt	<u>4.651.526</u>	<u>3.409.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.922.574	2.853.433
6 Overført resultat	533.831	258.463
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	4.640.405	3.294.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101.763
Anden gæld	11.121	12.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.121	114.595
Gældsforpligtelser i alt	11.121	114.595
Passiver i alt	4.651.526	3.409.391

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.456	159.724
	<u>30.456</u>	<u>159.724</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.876	-36.124
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>-7.854</u>	<u>-36.124</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.942.721	2.908.035
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.426.291	213.261
Udbytte	-89.288	-178.575
Opskrivninger 31. december 2018	<u>4.279.724</u>	<u>2.942.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.529.724</u>	<u>3.192.721</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rota A/S	Herlev	71,43 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.853.433	2.729.460
Resultatandel	<u>1.069.141</u>	<u>123.973</u>
	<u>3.922.574</u>	<u>2.853.433</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	258.463	350.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>275.368</u>	<u>-91.662</u>
	<u>533.831</u>	<u>258.463</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.